



Hjertet i Menighetsfakultetets nybygg — bønnerommet.
Se side 9.

Helg og Hverdag

NR. 1
JANUAR 1973
30. ÅRG.

MENIGHETSBLAD FOR VESTRE BÆRUM

Har du hørt det?

— Har du hørt det? Jeg kan ikke garantere at det er riktig, men hvis det er sant det som sies om ham, ja, da er det forferdelig, rent ut en skandale.

— Fortell! Hva er det for noe? Jeg har nok hørt noe jeg også, men — — —

— Ja, lover du ikke å si noe videre? I hvert fall må ingen sjel få vite at du har det fra meg. Jeg har nemlig en meget god venn som kjenner ham og hans kone. Det er vedkommende som fortalte meg det — i all fortrolighet.

— Selvsagt lover jeg. Det skulle også bare mangle.

— Ja, for å begynne med begynnelsen så — — —

Du kjenner igjen situasjonen — ikke sant? Ryktene, — hviskingen i de mørke krokene. Har du hørt, — — — er det virkelig sant det som fortelles, — — — det er forferdelig det som sies om — — —, at han eller hun virkelig kan ha gjort noe slikt!

Vi ryster indignert på hodet. Vi vil liksom ikke tro det, men, — — — hva skal en mene når «alle» sier det?

Og ryktene går, — og ryktene forstørres etter hvert. Det er jo ikke så farlig å legge på litt, bare bittelitte granne. Det blir liksom mer interessant da, mer fargerikt. Hva gjør nå egentlig det? Feilen blir jo den samme allikevel, synden — det forferdelige. Det tenkte han, det tenkte jeg, det tenkte den neste — 3. ledd, 4. ledd, 5. ledd osv. «Bare» fattige ti prosent rente hver gang blir 100 prosent i tillegg ikke på ti ledd men på — — —? Ja, regn bare ut.

Og han eller hun eller de som historien handler om, de aner ingen ting før de får hele stormen over seg.

Slik kan en ødelegge sine medmennesker. Fjæren som ble til ti høns kan knuse den sterkeste. Verst er det når ryktene er grepet rett ut av luften, av ren avind eller misunnelse, og bringes villig videre i skadefryd.

Det som kalles «kristne kretser» — menighetens foreninger og arbeidslag — burde være kjemisk fri for baktalelsens synd. Men er de alltid det? Hvor man er sammen med kristne mennesker, burde man heller kunne lære hvordan man bygger demninger mot rykteflom og bakvaskelse.

La oss i det nye år gå inn for å gjenreise den kristne dyd: å tie ihjel rykter og nedsettende tale om andre! Ingen fraværende tas opp til «behandling» der kristne møtes! Hører jeg noe ufordelaktig om et medmenneske, da bringer jeg ikke det videre! Det blir hos meg og begraves der.

La heller alt det hyggelige som sier om et menneske når det føres til det siste hvilested, bli sagt om vedkommende og til vedkommende mens de lever!



Godt nytt år!

«Se, jeg har satt foran deg en åpnet dør».

(Joh. Åp. 3, 8)

Ved nyttårstid tales det ofte om gode forsetter. Det hender at vi greier å være usedvanlig snille i noen dager, inntil vi faller tilbake i vante, gamle folder. Det kan vanskelig bli anderledes hvis vi skal bygge vår godhet på vår egen evne og vilje.

«Uten meg kan I intet gjøre», sier Jesus. Det blir ikke frukt nok av det vi selv foresetter oss, men det er ganske anderledes når Gud setter noe foran oss. Nå setter Han foran oss et nytt år. En rad av muligheter for Herren, som det står i en sang: «Hver dag er en sjelden gave, en skinnende mulighet».

Vi får muligheten til oppgjør, omvendelse og frelse.

Det var en ung mann som sa: «Jeg vil så gjerne bli frelst». En god kamerat hadde snakket med ham — nå ønsket han å vinne det samme selv. Tenk å ha en så god kamerat — tenk å være en så god kamerat. Veien kan synes stengt for en — men for Gud er ingen ting umulig. Det er mulig for oss å komme nærmere Gud — det er en skinnende mulighet. Veien? «Be, så skal eder gis — let, så skal I finne — bank på, så skal det lukkes opp for eder».

En liten gutt som ba Gud om hjelp til å bli snill, ba slik: «Kjære Jesus, jeg ønsker at du skal gjøre meg snill. Hvis det ikke lykkes for deg første gang, så prøv — prøv om igjen til det lykkes». Jesus er den skinnende mulighet — til frelse, til nytt liv, til glede, til fred! Han har satt foran oss en åpnet dør inn til fremtiden — inn til evigheten. Han har selv åpnet den. Hans navn være lovet!

Finn M. Huseby



UNGDOMSSIDENE

Redaktør: *Arnfinn Kjelstrup*

På'n igjen

Når dette leses er julefeiringen over for denne gangen, til stor glede for forretningsstanden og mange andre og vi er inne i et nytt år. Nå er det opp til oss hva vi vil gjøre med dette året, men vi er vel alle enige i at vi bør gjøre det bedre enn tidligere år. Vi ber om fred i verden og bedre kår for de fattige og sultende, men hva kan vi gjøre med dette som først og fremst er et resultat av storpolitikk. Svært lite, uten å be.

Derimot er det mye som kan gjøres i mindre sammenheng og som kan gjøre 1973 til et bedre år for mange mennesker som ikke har det så helt godt. Jeg tenker da på alle de ensomme som sitter rundt i våre bygder og som med rette føler seg glemt av sine omgivelser. Mange av dem ville bli glade over et besøk en gang i blant. Kanskje nettopp ditt besøk. Det er verd et forsøk, ikke sant?

Hvis du ikke ønsker å sette i gang på egen hånd er det nok av foreninger og organisasjoner som trenger hjelp for å hjelpe. Det er foreninger som driver hjemmehjelp for gamle og ensomme og det er foreninger som driver sitt arbeid med tanke på mer materiell hjelp som også kan være svært nødvendig. Et godt eksempel på dette er «OPERASJON VED» som hvert år hjelper hundrer av gamle og uføre med ved gjennom vinteren. Her trengs det stadig mer hjelp og her er det nettopp din hjelp kan trenges.

Kort sagt: La 1973 bli det første steg på veien mot bedre hjelp til de som er dårligere stilt. Og husk at nettopp din hjelp teller.

Hva gjør ungdommen?

Kristne skolelag

På de fleste gymnas i Bærum finner vi kristne skolelag. Også i vår menighet har vi et, nemlig på Valler gymnas hvor vi finner laget «Communitas». Laget består for tiden av 20—30 personer, men tallet varierer noe.

Det faste programmet for laget er bønnetimer hver dag før skoletid og dessuten har man arrangementer i midttimen (et utvidet storefriminutt) hver onsdag. Til disse midttimene henter de gjester utenfra annenhver uke og det er da foredrag med etterfølgende diskusjon eller det kan være filmer, lysbilder osv. I de midttimene hvor det ikke er andre gjester til stede er det skolens egne krefter som står for programmet som spenner over visesang, bibellesing og ikke minst samtaler.

Laget har også faste samtalekvelder hvor man kommer sammen privat og kan diskutere problemer i et hyggelig miljø. Sammen med rene hyggekvelder i private hjem er disse diskusjonskveldene med på å skape et godt miljø i laget og binder på denne måten medlemmene sammen på en god og riktig måte.

Hvis du er interessert i å finne ut mer om laget og også går på Valler gymnas er det jo bare å stikke innom eller snakke med Øyvind Benestad som sikkert svarer på det du måtte lure på.

Morgenbønn for ungdom

Høstkonfirmantene i Tanum 1972 fikk bl. a. til oppgave å formulere en

bønn til bruk som morgenbønn. Dessuten en bønn med tanke på vår egen og verdens fremtid. Her er noen av svarene:

— Herre! La dette bli en dag fylt av kjærlighet og godhet. La mange mennesker bli omvendt til deg på denne dag. Hjelp meg så jeg kan motstå alle fristelser, styrk meg i min tro, og la meg på denne dagen gjøre deg en tjeneste på jorden. La denne dagen bringe fred over jorden og glede og trøst for mange mennesker.

— Himmelske Far, jeg takker deg fordi du gir meg en ny dag. Hjelp meg i dag å leve med deg og vandre etter dine ord og bud, og frels meg fra det onde. Vi går i dag til vår gjerning i arbeid og skole. Velsign da våre skoler og høyskoler, vårt storting og vårt samfunn, våre misjonærer og folk i hjelpetjenester. Velsign dem som forfølges og må lide fordi de holder fast ved troen på Jesus. Jeg ber også for mennesker i land med krig og mennesker som sulter. Hjelp mennesker til å forstå at de må stole på hver-

andre. Bevar våre hjerter i renhet, og hjelp oss tappert å kjempe mot alle fristelser, og gi oss kraft til ikke å skamme oss over deg.

— Himmelske Far. Jeg takker deg fordi du har latt meg sove godt i natt, og nå gir meg en ny dag. Jeg gir deg mitt hjerte og hele mitt liv. Hjelp meg i dag å leve med deg og vandre etter dine bud.

— Kjære Gud, hjelp oss så vi kan ta vare på den verden du har gitt oss. Hjelp oss så vi ikke lenger hater hverandre og fører krig mot hverandre, men lærer å elske og forstå hverandre slik som du har skapt oss. La ikke noen ha det godt på andres bekostning, men la oss arbeide sammen om å oppreise den verden som vi allerede har ødelagt så mye av. La fremtidens mennesker være under din velsignelse.

Tanum sjømannsmisjon

har møte hos Østenstad, Tanumveien 35, 17. januar kl. 19.



Stål - Byggevarer - Sprengstoff - Maling
Tapet - Gulvbelegg - Ovner - Kaminer
Peiser - Dører - Vinduer - Kjøkkeninnredninger

GUSTAV LUND

TELEFON 54 22 54 – SANDVIKA

Når det dreier seg om penger KREDITKASSEN

FORNEBU

LYSAKER

SANDVIKA

ØSTERÅS

Sterk fremgang i søndags- skolearbeidet i Vestre Bærum

Mellom 300 og 350 barn går hver eneste søndag på søndagsskole i Vestre Bærum menighet og det er i dag omtrent 20 kvinner og menn som har gått inn i denne viktige og store gjerning i menigheten. Det har det siste året ikke minst — vært en økning av barn til søndagsskolene, dette også på grunn av den sterke innflytting den senere tid. Men tilgangen forteller også at foreldrene er flinke til å sende sine barn til søndagsskolene, de forstår verdien av søndagsskolens arbeid.

Ruth Stokstad er formann i Vestre Bærum søndagsskole og det er hun som forteller til «Helg og Hverdag» om den store fremgang i søndagsskolearbeidet. Bare i Bryn søndagsskolekrets er det 60—70 barn som hver søndag samles til skole i Bryn kirke.

Søndagsskolelærerne samles en gang i måneden til tekstgjennomgåelse o.s.v. og fru Stokstad uttaler sin glede over den store hjelp de nå har fått etter at kateket Lita Lund er blitt med dem under disse sammenkomster.

Fru Stokstad har et særlig ønske — nemlig at søndagsskolen kan bli representert i det nedsatte Ungdomsrådet. Og søndagsskoleforeningen vil nå ta dette spørsmål opp med menighetsrådet, sier hun. Videre vil foreningen arbeide for ansettelse av en lønnet arbeider som kan tre inn i tjenesten der dette trengs. Det hender jo at en av lærerne av en eller annen grunn blir forhindret fra å møte — og da må der kanskje på kort varsel skaffes en ny. Dette problem må løses på en eller annen måte.

Martha Skalleberg har arbeidet i søndagsskolen i nærmere 36 år og er fortsatt i tjeneste,



men ikke lenger som lærer, men som kasserer o.s.v.

Hun sier til «Helg og Hverdag» at etter den erfaring hun har, viser det seg at søndagsskolens arbeid ofte får stor betydning for barna og deres holdning senere i livet til kristendommen.

Søndagsskolen skal jo være barnas gudstjeneste i første rekke, men ved siden av selve «skolen» arrangeres det også ofte fester, turer — ja, også skirenn.

På spørsmål om hun mener at søndagsskolen kanskje bør drives mer etter nye former, svarer hun at det nå er meningen å legge om til en «hverdagens søndagsskole» da flere og flere familier reiser ut til sine hytter og landsteder lørdag og søndag. Det er også meningen å desentralisere arbeidet — danne mindre grupper på 10—15 barn i alt. Jeg er blitt spurt om å delta i dette arbeidet, men jeg vet ikke, sier hun.

Rakel Gundersen begynte også med søndagsskolearbeidet for over 30 år siden og er fortsatt i aktiv tjeneste. Hver eneste søndag, litt over halv ti, er hun i Bryn kirke og møter en flokk på 60—70 barn. Alene er hun selvsagt ikke — det er flere lærere, men det trengs nye krefter, sier hun.

Stort sett arbeides det etter samme mønster som tidligere og hun synes barna er flinke til å følge med og sitte stille. Det er faktisk aldri noen problemer.

Hva skal vi svare når barn spør om Gud?

Hjelpemidler i den kristne oppdragelse har vært et trist kapittel i vårt land. Men nå er situasjonen en helt annen. Institutt for Kristen Oppseding (IKO) har gjort en kjempe-innsats gjennom de siste 25 år for å hjelpe foreldre, lærere i søndagsskolen, folkeskolen og ungdomsskolen, og prester i konfirmantundervisningen til å stå bedre rustet for sin oppgave.

Foreldre og søndagsskolelærere bør være spesielt oppmerksom på to små, men innholdsrike hefter som hittil er kommet i serien:

1. Når barna spør: «Hvor gammel er Gud?»
2. Når barna spør om lidelse og død.

Her får de som må møte barnas ofte dype og vanskelige spørsmål hjelp til å gi svar som både er saklig rette og gode og pedagogisk riktige.

På søndagsskolen får barna i Vestre Bærum «Søndagsposten», som utgis av IKO. Her er den nye serien: «Guds familie» utarbeidet av Marit Rypdal.

Det er hun som også står ansvarlig for IKOs nye bok for 4-åringen, «Min kirkebok». Kommentaren fra dem som har sett og studert den, lyder nokså enstemmig: «En herlig bok!» Her har foreldre og besteforeldre en ypperlig gave til barn eller barnebarn på 4-års dagen!

Kristen barnelitteratur må bli et folkeie

i lang større grad enn hva tilfellet er i dag. Det er ikke mindre enn tragisk dette at mens barn og unge utsettes for en flom av impulser av spekulativ og negativ art i dagens samfunn, så er det heller sparsomt hva foreldre og slektninger tilbyr dem av litteratur med kristent byggende innhold. En planmessig og målbevisst innsats trenges i dag for å hjelpe hjemmet med å gi en kristen oppdragelse. Det er her IKOs undervisningsprogram for hjem og kirke er ment å være en hjelp.

Hauger menighetspleie

vil få takke alle, både medlemmer og gjester, som hjalp oss til et godt resultat på julemessens i prestegården, og alle som ellers har tatt nummer. En varm takk også til Heimdal krigsseilerhjem fordi vi fikk ha vårt adventsmøte der. Resultatet av trekningen ble: Dukke med garderobe og seng nr. 710, Jon Hermansen, Heimdal. Konfekteske nr. 151, Randi Bye Brynsvn. 89. Strikket damekofte nr. 354, Julie Nydahl adr. Torgersrud, Sildrevn. 19. Brodert juleduk nr. 50, Gerda Müller, Haugenstua. Spisebestikk i rustfritt stål nr. 56, Tora Ulstrup, Høvik. Fillerie nr. 344, fru Heidemark, Farsund. Styret

Januarmøtet blir hos fru Ingerid Strøm, Brynsvn. 89, torsdag 11. kl. 19.30. Februarmøtet hos fru Harriet Farsund, Kløftavn. 5, torsdag 8. kl. 19.30. Fru Knaben viser film fra sine reiser.

Sandvika Begravelses- og Kremasjonsbyrå A/S

BJARNE HALVORSEN

Telefoner 54 89 20 - 54 29 21

Sandvika

Bok- og Papirhandel

Rannveig og Oskar Andresen

Telefoner 54 85 42 - 54 89 55

Helgerud landhandleri

frukt - kjøtt - kolonial

Brynsveien 69 - Tlf. 54 85 09

Brødrene Fjeldstad

BYGGEVARER - TRELAST

Ringeriksvn. 159 - Tlf. 13 07 46

Anders Liestøl

Ass. forretning

(tidl. Bærum Meieri)

Telefon 13 02 06

O. K. Ringstad A/S

SANDVIKA

Ingvar Bjerknes

GJETTUM

Telefon 13 13 29

Matevareforretning

Sandvika farvehandel A/S

er den gode gamle spesialforretningen

Deres når det gjelder maling

Telefon 54 82 26

Vøyenenga servicenter

LEIF NORDNES

Telefon 13 05 53

Esso bensin - Atlas rekvisita

Kolsås kjøtt & kolonial A/S

NILS UNNEMARK

Brynsveien 134

Telefon 13 18 00 - 13 17 35

Bernhard Moe

Telefon 54 89 50 - Sandvika

Jernvarer - Kjøkkenutstyr

Glass og stentøy

Nybrent kaffe

får De I

Kaffeforretningen

SVERRE RØNNING

Vis-à-vis Rådhuset - Sandvika

Blomsterpaviljongen

Ringeriksvæien 1, Sandvika - Tlf. 54 13 47

GOD SPORT MED GODT UTSTYRI

Bærum Sport

Sandvika - Telefon 54 47 66

GODT UTVALG I SKOTØY

**Sandvikens
skotøiforretning**

V. Paulsen



Stangebye

DAGLIGVARER

SANDVIKA



28. januar:

Menighetsfakultetets dag i Asker og Bærum prosti

Dr. theol. Ivar Asheim.

Menighetene i Asker og Bærum prosti er blitt enig om å gå inn for at siste søndag i januar blir en felles dag for Det teologiske Menighetsfakultet. Hensikten er å utdype kontakten mellom fakultetet og menighetene i vårt prosti, rekruttere flere studenter fra våre menigheter, og spre informasjon om betydningen og omfanget av den virksomhet som drives ved Menighetsfakultetet.

I september 1972 tok MF i bruk sitt prektige nybygg i Gydas vei 4, Oslo 2 (på Majorstuen). Det har ytterligere øket fakultetets muligheter for å gjøre

en innsats til velsignelse i Den Norske Kirke.

Søndag 28. januar kommer to av fakultetets lærere og preker ved gudstjenestene i Bryn og Tanum kirker. I hovedkirken preker sokneprest Inge-
mann Ellingsen, som er en av lærerne ved det praktisk-teologiske seminar. I Tanum kirke preker fakultetets dekanus, professor dr. theol. Ivar Asheim. I Sandvika kirke blir det også gudstjeneste ved res. kap. Gunnar Østenstad. Alle tre steder blir det ofring til Menighetsfakultetet.

Hva er Menighetsfakultetet?

Det teologiske Menighetsfakultet i Oslo (MF) er en fri akademisk institusjon for teologisk forskning og undervisning på universitetsplan. Det har som sitt fremste formål «på grunnlag av Guds ord og kirkens evangelisk-lutherske bekjennelse å utdanne prester for Den norske kirke». I en forvirret teologisk situasjon omkring århundreskiftet ble Menighetsfakultetet grunnlagt av prester og leikfolk som ønsket at en forpliktende holdning til Skriften og bekjennelsen skulle være utgangspunktet for all forkynnelse, undervisning og prestedtjeneste i vår kirke. MF er dermed et uttrykk for den levende menighets omsorg for den hele kirke, og navnet *Menighetsfakultet* inneholder i virkeligheten et program som har fremtiden for seg. Som en fri og uavhengig teologisk institusjon kan MF drive sin undervisning ut fra det læreansvar som er betrodd den

levende og bekjennende menighet til alle tider. Også kirkens selvstendige ansvar for presteutdannelsen har fått et klart uttrykk gjennom MF.

Institutt for kristendoms-kunnskap ble opprettet i året 1967. Der gis det undervisning med sikte på grunnfags-, mellomfags- og hovedfagseksamen. Ca. 225 studenter og lærere utdanner seg her med sikte på undervisningsoppgaver i skolen og kirken.

MF er bygget opp og fungerer på samme måte som et universitetsfakultet. Lærerkollegiet omfatter profesorer og dosenter samt adjunktstipendiater, lektorer og rektor ved det praktisk-teologiske seminar. Fakultetet har lærere i alle teologiske hoveddisipliner foruten i spesialfag som misjonsvitenskap og religionspedagogikk. For tiden er 25 teologiske lærere i hel-tidsstilling knyttet til fakultetet.

Menighetsfakultetet har et styre som velges av et forstanderskap. Styret har den øverste administrative ledelse av

Bærum Optiske

Vis-å-vls Rådhuset
SANDVIKA
Telefon 54 06 36

A/S Hamang Papirfabrik

SANDVIKA

Fra dør til dør
I Asker og Bærum
**Asker og Bærum
Budstikke**

Sandvika Auto

Bensin - servicestasjon - bilrekvisita
Telefon 54 80 62

J. T. Dagestad

MALERMESTER

Ejvevn. 28 - Telefon 54 01 65

Erling Østby

BAKERI - KONDITORI

Ringeriksvn. 7 - Telefon 54 85 10

Sparelån

Spar noe, vl låner Dem resten

DEN NORSKE CREDITBANK
Sandvika - Telefon 54 32 50

Møbler - Tepper - Gardiner
Sengeutstyr

Velkommen til

A. Brynstad, Sandvika

Ringeriksvn. 10 - Telefon 54 17 41

Wøyenengen Landhandleri

SANDVIKA

Telefon 13 02 13

Fabrlken Tomten

SANDVIKA

Franzefoss Bruk A/S

SANDVIKA

Statsautorisert revisor

Helge Pedersen

Skiferlla 6 - Telefon 13 07 24

Bergens Privatbank

SANDVIKA - HØVIK

**Bærums Sparebank****V. BÆRUM****Samvirkelag**

Reidar Davidsen
Sandvika

Daglig tilførsel av fersk fisk
og friske grønnsaker

Bærum fiskesentral

Telefon 54 14 39 - 54 89 58

Høyesterettsadvokat

Odd V. B. Bugge

Øvre Slottsgt. 7 - Oslo

Østre Jong gård, Sandvika

Tlf. 41 04 80, 41 09 34, 54 89 70 (18—19)

institusjonen. Det kaller og ansetter fakultetets lærere etter innstilling fra professorrådet. Professorer og dosenter ansettes på grunnlag av vanlige saks-kyndige erklæringer, og ansettelsen må godkjennes av Kongen i statsråd. Menighetsfakultetet har offentlig eksamensrett både for teologisk embets-eksamen og praktisk-teologisk eksamen. Også Instituttets eksamener er offentlig godkjent. De gjelder som grunnlag for kompetanse og lønnsopprykk for lærere og er likeverdige med tilsvarende eksamen ved Universitetet i Oslo.

Menighetsfakultetets utgifter har steget sterkt i de senere år. Etter at nybygget ble tatt i bruk i 1972, vil driften her medføre en fordobling av utgiftene. MF har derfor søkt om og fått innvilget tilskudd fra Staten for å makte utbyggingsprogrammet. Det økonomiske hovedgrunnlag vil imidlertid fortsatt være de frivillige bidrag fra enkeltpersoner, forening og menigheter (kirkeofringer o. l.).

Misjonssambandet

Nyttårsfest i Sandvika menighetshus
21. januar 1973

Tale av kretssekr. Jakob Melhus

Se nærmere kunngjøring i
Asker og Bærum Budstikke

Alle velkommen

VESTRE BÆRUM MISJONSLAG

«HELG OG HVERDAG»

Menighetsblad for Vestre Bærum

Stoff og meldinger sendes prestekontoret, Sandvika kirke, Ringeriksvn. 37, 1300 Sandvika, Innen 9. i hver måned.

Redaktører: Journalist Hans Chr. Finstad, Løvrevn. 3 A, 1346 Gjøttum, tlf. 54 08 04, og res. kap. Gunnar Østenstad, Tanumvn. 35, 1300 Sandvika, tlf. 54 05 19.

Kasserer: Fru Vandbakk, Ringeriksvn. 37, 1300 Sandvika, tlf. 54 80 65.

Postgirokonto nr. 1 88 51.

Bankgirokonto nr. 1210.34.72758.

VESTRE BÆRUM MENIGHET

SOKNEPRESTKONTORET, Evjebk. 23, 1346 Gjøttum. Tlf. 54 88 02. Kontortid 10—12, unnt. lørd. Torsd. også 18—19, unnt. skoleferier.

PRESTEKONTORET for Tanum/Helgerud, Sandvika kirke, Ringeriksvn. 37, 1300 Sandvika. Tlf. 54 80 65. Kontortid 10—12 tirsd., onsd., torsd. og fred. Torsd. også 18—19, unnt. skoleferier.

Knut A. Danielsen, kallskap., Konowsgt. 82, Oslo 1, tlf. 68 22 24.

Erik Espeland, klokkerdlakon, Stian Kristensens vei 27, 1349 Rykkinn. Tlf. 13 32 65.

Finn M. Huseby, sokneprest, Evjebk. 23, 1346 Gjøttum. Tlf. 54 88 02.

Arnold Johnstad, organist, Kirkevn. 56 d, 1364 Hvalstad. Tlf. 78 60 57.

Klirsten Karlson, kontordame, Ø. Aas v. 13 a, 1300 Sandvika. Tlf. 54 88 83.

Litha Lund, kateket, Orestien 26, 1370 Asker. Tlf. 78 30 91.

Erling Mathisen, graver Tanum kirkegård, Tanumvn. 89. Tlf. 54 02 88.

Bergljot Sanden, organist, Gjøttumvn. 42, 1346 Gjøttum. Tlf. 13 15 02.

Ole Silndes, kirketjener, Rugdefaret 15 c, 1312 Slepanden. Tlf. 54 35 63.

Olaf Skaffloth, organist, Jongsbruvn. 11 b, 1300 Sandvika. Tlf. 54 30 75.

Stener Torgersen, kirketjener, Bryn k. kl. 10—12, Økrivn. 19, 1349 Rykkinn. Tlf. 13 03 21.

Frida Ursin, kontordame, Skogfaret 44, 1344 Haslum. Tlf. 53 56 50.

Anne-Grethe Vandbakk, kontordame, Engerjordet 24, 1310 Blommenholm. Tlf. 54 29 87.

Gunnar Østenstad, res. kap., Tanumvn. 35, 1300 Sandvika. Tlf. 54 05 19.

Menighetssøster treffes hver morgen kl. 8—9 på tlf. 13 32 65.

Menighetspleiens formann: Marit Nitter, Thommessens vei 6, 1346 Gjøttum, tlf. 54 86 08.

Kasserer Egll Gundersen, Kolsåella 34, 1346 Gjøttum. (Postgirokonto nr. 39092, bankgiro nr. 1210-3470852.

Vel møtt til gudstjeneste!

Søndag 14. januar - 1. s. e. Kristi åpenbaringssøndag. Mark. 10, 13—16.

- Bryn kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved res. kap. Østenstad.
Tanum kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved kallskap. Danielsen.
Dønski servicesenter kl. 9.45: Familiegudstjeneste ved sokneprest Huseby.

Søndag 21. januar - 2. s. e. Kristi åpenbaringssøndag. Luk. 19, 1—10.

- Bryn kirke kl. 11: Høymesse evt. med dåp ved kallskap. Danielsen.
Tanum kirke kl. 11: Høymesse ved sykehusprest Ruud. Ofring til Muhammedanermisjonen.
Skui menighetssal kl. 11: Høymesse med nattverd ved prost Skollerud.
Lommedalen skole kl. 10: Familiegudstjeneste ved res. kap. Østenstad.

Søndag 28. januar - 3. s. e. Kristi åpenbaringssøndag. Mark. 1, 21—35.

- Bryn kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved prost Skollerud og sokneprest Ingemann Ellingsen. Ofring til Menighetsfakultetet.
Bryn kirke kl. 19: Aftengudstjeneste med nattverd ved pastor Vist. Minireff.
Tanum kirke kl. 11: Høymesse, evt. med dåp ved sokneprest Huseby og professor dr. theol. Ivar Asheim. Ofring til Menighetsfakultetet.
Sandvika kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved res. kap. Østenstad. Ofring til Menighetsfakultetet.

Onsdag 31. januar

- Sandvika kirke kl. 19.30: Menighetens årsfest.

Søndag 4. februar - 4. s. e. Kristi åpenbaringssøndag. Matt. 14, 22—33.

- Bryn kirke kl. 9.45: Barnegudstjeneste ved Solveig Vinnes.
Bryn kirke kl. 11: Høymesse, evt. med dåp ved sokneprest Huseby.
Tanum kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved prost Skollerud.
Jong skole kl. 9.30: Familiegudstjeneste ved kallskap. Danielsen.

Onsdag 7. februar

- Bryn kirke kl. 19.15: Musikkandakt, Oslo Mandskor, dir. Olaf Skaffloth. Res. kap. Østenstad. Kollekt.

Søndag 11. februar - 5. s. e. Kristi åpenbaringssøndag. Mark. 4, 26—29.

- Bryn kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved kallskap. Danielsen.
Tanum kirke kl. 11: Høymesse, evt. med dåp ved res. kap. Østenstad.
Sandvika kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved sokneprest Huseby.
Dønski servicesenter kl. 9.45: Familiegudstjeneste ved res. kap. Østenstad. Evje søndagsskole deltar. Kollekt til Helgerud kirkesak.

Søndag er kirkedag!